

Link do produktu: <https://www.kreatywnywiat.pl/welna-merynos-zielen-morska-op-50g-53-655-12-p-5054.html>

## Wełna merynos, zieleń morska, op. 50g [53-655-12]



Cena	<b>32,00 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny - oczekiwana dostawa</b>
Numer katalogowy	<b>53-655-12</b>
Kod producenta	<b>53-655-12</b>
Producent	<b>Rayher</b>
Kolor	<b>zieleń morska</b>
Opis	<b>Wełna merynos, super gładka - do filcowania na mokro</b>
Cena dotyczy	<b>1 op.</b>
Gramatura	<b>18 mic</b>
Waga	<b>50g</b>

### Opis produktu

#### Wełna z merynosa - informacje szczegółowe o produkcie:

- kolor: zielony morski
- kolor dobrze nasycony, przyjemny dla oczu
- przeznaczenie: filcowanie na sucho, filcowanie na mokro, filcowanie na tkaninie, nuno
- grubość włókien: 18  $\mu$
- waga: 50 g
- marka: Rayher

Uniwersalna wełna do wszystkich rodzajów filcowań, ze szczególnym uwzględnieniem filcowania na tkaninie. Niezwykle delikatna i cieniotka **czesanka do filcowania** o grubości włókien 18 mikronów. Jest tak lekka, że **tiulowy szal**, na którym ułożymy wełnę nic nie straci na zwiewności. Dodatkowo upiększyć go możemy wykorzystując **perelki** lub cekiny z naszej oferty. Wykonane techniką filcowania nuno chusty, apaszki czy bolerka mogą być zakładane bezpośrednio na odkryte plecy lub ramiona – wełna nie „drapie”. Z tego samego powodu **biżuteria z wełny filcowanej**, jak koraliki, naszyjniki może być noszona na skórze.

#### Jak filcować na sucho

Metodą filcowania na sucho wykonamy wiele przedmiotów nie tylko ozdobnych ale i użytecznych. Zaczniemy od kulki, z której powstaną **korale filcowe**. Do jej wykonania oprócz zesanki niezbędne będą igły do filcowania, uchwyt do igieł, **mata do filcowania**. Mata o strukturze piankowej zapobiegnie złamaniu igieł oraz zabezpieczy powierzchnię stołu lub biurka, na której będziemy pracowali. Uchwyty do igieł na jedną lub kilka zapewnią komfort pracy. Zaczniemy od wstępnego uformowania kształtu kulki, jej wielkość zależy od naszych potrzeb. Następnie wbijając igłę rozpoczniemy proces splątywania włókien czyli filcowanie. Na początku **igła do filcowania** powinna przejść przez całą kulkę zatrzymując się na podkładce do filcowania. Obracając wełnę nadasz jej okrągły kształt, a każde następne wbicie igły będzie ją utwardzało. Filcuj do momentu, aż kulka będzie miała oczekiwany kształt, twardość i sprężystość. Całość zajmie ok. 15 minut.

#### Uwaga !

Pamiętaj - igły do filcowania są bardzo ostre, więc zachowaj ostrożność podczas pracy i nie pozwól bawić się nimi dzieciom.

---

**Jak filcować na mokro - płyn do filcowania - zainspiruj się**

**Sztuka filcowania - inspiracje - obejrzyj film**